Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / Série SS-260 EUROPEAN
63190 - RYCHLOSPOJKA MALE SS/316L - Nerezová Série
Multisocket 260 European DN 7,8
Kód produktu: 52609
Výrobce: AIGNEP
Materiál produktu: Nerez AISI 316
Materiál těsnění: Viton O-kroužek
Maximální průtok: 2500 l/min.
Médium: Stlačený vzduch
Pracovní teplota: -15°C až +200°C
Norma výrobku: 1907/2006, 2011/65/CE, PED 2014/68/UE
Použití produktu: Rychlospojky Evropského Standardu DN 7,8
Zkrácená poznámka: Výrobky neosahují silikon
Rychlospojky jsou určeny pro tlakový vzduch.
Varianty zboží
Objednací kód
Celková délka
DN
Podtlak
Provozní tlak
Vnější závit
Balení [MJ]
Šestihran
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
6319000002
50,0 mm
7,8 mm
99 kPa
16 bar
R 1/4"
1
21
0,1 kg
ks
963,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6319000003
50,5 mm
7,8 mm
99 kPa
16 bar
R 3/8"
1
21
0,1 kg
ks
968,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6319000004
52,0 mm
7,8 mm
99 kPa
16 bar
R 1/2"
1
21
0,105 kg
ks
975,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0